

达拉特旗抗旱水源工程

工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

达拉特旗抗旱水源工程

工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专
用章)

编制说明

一、编制原则及依据

[1]内水建[2024]22号《内蒙古自治区水利工程设计概（估）算编制规定（工程部分）（试行）》的通知；

[2]水利部办水总[2016]132号《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》；

[3]水利部办公厅办财务函[2019]448号《关于调整水利工程计价依据增值税计算标准的通知》；

[4]水利部水总[2002]116号《水利建筑工程概算定额》；

[5]水利部水总[2002]116号《水利工程施工机械台时费定额》；

[6]海建管（2009）80号文颁发的《水利工程概预算补充定额》；

[7]内交发[2019]338号《内蒙古自治区交通运输厅关于执行交通运输部2018年第86号公告的通知》；

投标报价汇总表

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	第一部分 建筑工程					
一	树林召镇关碾房村白泥窑子社					
1	新建水源井（130m，钢筋混凝土管井,内径280mm，厚80mm）	眼	1			
二	树林召镇哈拉村					
1	新建筒井（预制钢筋混凝土井管,直径 1.5m，深 10m）	眼	2			
三	昭君镇高头窑村					
1	新建水源井（60m，钢筋混凝土管井,内径280mm，厚80mm）	眼	2			
2	新建水源井（150m，钢筋混凝土管井,内径300mm，厚80mm）	眼	1			
四	昭君镇白家塔村					
1	新建筒井（预制钢筋混凝土井管,直径 1.5m，深 10m）	眼	2			
2	配水管道工程					
	土方开挖（管道）	m3	14108			
	土方回填（管道）	m3	14108			
五	昭君镇赛乌素村					
	新建水源井（120m，钢筋混凝土管井,内径280mm，厚80mm）	眼	1			
六	中和西镇南布日嘎斯太村					
	新建机电井（深 70m，钢筋混凝土管井,内径280mm，厚80mm）	眼	2			
七	昭君镇查干村新井塔社（以工代赈，固定报价）				180679	
1	梅花井	眼	1	69045	69045	
	土方开挖	m3	1365	4.14	5651	

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	土方回填	m3	905	12. 07	10923	
	细部结构	项	1	3000	3000	
	滤料回填	m3	460	77. 72	35751	
	集水井主管（预制钢筋混凝土管 DN1. 5m）	根	51	220	11220	
	横管（混凝土管，0. 4m 直径，每段 1m）	根	8	50	400	
	C25预制钢筋混凝土井盖（直径 1. 5m）	个	5	420	2100	
2	阀门井（预制混凝土，井径 1. 5m，井深 2. 2m）	座	3	4177	12531	
3	高位水池（20m3）				50461	
	预制混凝土底座（直径2. 2m）	个	1	7500	7500	
	预制混凝土管（直径2. 2m）	m	8	2600	20800	
	预制混凝土盖（直径2. 2m）	个	1	7500	7500	
	细部结构	项	1	13500	13500	
	土方开挖	m3	86. 59	4. 14	358	
	土方回填	m3	66. 52	12. 07	803	
4	配水管道工程				45792	
	土方开挖（管道）	m3	5400	4. 1	22140	
	土方回填（管道）	m3	5400	4. 38	23652	
5	铠装铝芯电缆（3*25+1*16）	m	30	45	1350	
6	入户工程（立杆、水龙头、卡子，密封等）	户	10	150	1500	
八	昭君镇查干村移民村					
1	新建机电井（深 40m，钢筋混凝土管井, 内径280mm，厚80mm）	眼	3			

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
2	阀门井（预制混凝土，井径 1.5m，井深 2.2m）	座	3			
3	高位蓄水池（50m3）					
	C30 钢筋砼边墙	m3	39.65			
	C30 钢筋砼底板	m3	12.65			
	C30 钢筋砼顶板	m3	15.26			
	钢筋制安	t	6.52			
	钢模板制安	m2	104.02			
	C15 砼垫层	m3	5.75			
	M7.5 混合砂浆抹面（厚2cm）	m2	118.89			
	土方开挖	m3	77.94			
	土方回填	m3	27.94			
	C25混凝土支墩	m3	0.324			
	护坡砖	m2	36			
	细部结构	项	1			
	集水坑	座	1			
	铁梯	座	1			
4	配水管道工程					
	土方开挖（管道）	m3	4590			
	土方回填（管道）	m3	4590			
5	顶管穿越水泥路（20m）	处	2			
6	铠装铝芯电缆（3*25+1*16）	m	60			
7	环保砖破损（拆除及弃渣外运）	m2	80			
8	环保砖恢复	m2	80			
九	昭君镇查干村黑塔沟（以工代赈，固定报价）				69045	

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
1	梅花井	眼	1	69045	69045	
	土方开挖	m3	1365	4. 14	5651	
	土方回填	m3	905	12. 07	10923	
	细部结构	项	1	3000	3000	
	滤料回填	m3	460	77. 72	35751	
	集水井主管（预制钢筋混凝土管 DN1. 5m）	根	51	220	11220	
	横管（混凝土管，0. 4m 直径，每段 1m）	根	8	50	400	
	C25预制钢筋混凝土井盖（直径 1. 5m）	个	5	420	2100	
十	风水梁镇公乌素村					
	新建水源井（150m，钢筋混凝土管井, 内径300mm，厚80mm）	眼	1			
十一	展旦召苏木塔并召村					
	新建筒井（预制钢筋混凝土井管, 直径 1. 5m，深 10m）	眼	1			
十二	展旦召苏木查干沟村					
	新建筒井（预制钢筋混凝土井管, 直径 1. 5m，深 10m）	眼	3			
十三	风水梁镇盐店村南也社					
1	梅花井	眼	1			
	土方开挖	m3	1365			
	土方回填	m3	905			
	细部结构	项	1			
	滤料回填	m3	460			
	集水井主管（预制钢筋混凝土管 DN1. 5m）	根	51			

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	横管（混凝土管，0.4m 直径，每段1m）	根	8			
	C25预制钢筋混凝土井盖（直径1.5m）	个	5			
2	阀门井（预制混凝土，井径 1.5m，井深 2.2m）	座	6			
3	高位水池（20m3）					
	预制混凝土底座（直径2.2m）	个	1			
	预制混凝土管（直径2.2m）	m	8			
	预制混凝土盖（直径2.2m）	个	1			
	细部结构	项	1			
	土方开挖	m3	86.59			
	土方回填	m3	66.52			
4	配水管道工程					
	土方开挖（管道）	m3	6156			
	土方回填（管道）	m3	6156			
5	顶管穿越水泥路（20m）	处	3			
6	铠装铝芯电缆（3*25+1*16）	m	100			
7	砖砌井房12.25m2	座	1			
8	路面工程					
8.1	管线沿镇内硬化路铺设破路拆除（路宽 5m）	m3	10			
8.2	管线沿镇内硬化路铺设破路恢复（路宽 5m）	m3	10			
	C30 水泥混凝土路（厚 20cm）	m2	50			
	砂砾石路基（厚 30cm）	m2	50			
十四	风水梁镇新民渠村					

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号: I

分组名称：建筑工程

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

工程量清单

组号：Ⅱ

分组名称：机电设备及

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)		合计(元)		设备费及安装费合价(元)
				设备费	安装费	设备费	安装费	
	第二部分 机电设备及安装工程							
一	树林召镇关碾房村白泥窑子社							
1	水泵 175QJ15-126/11 (包括泵管电缆及其它配件)	套	1					
二	树林召镇哈什拉村							
1	水泵 150QJ (R) 6.5-19/2 (包括泵管电缆及其它配件)	套	2					
三	昭君镇高头窑村							
1	水泵 175QJ15-56/5.5 (包括泵管电缆及其它配件)	套	2					
2	水泵 175QJ15-154/15 (包括泵管电缆及其它配件)	套	1					
四	昭君镇白家塔村							
	水泵 150QJ (R) 6.5-19/2 (包括泵管电缆及其它配件)	套	2					
五	昭君镇赛乌素村							
	水泵 175QJ15-126/11 (包括泵管电缆及其它配件)	套	1					
六	中和西镇南布日嘎斯太村							
	水泵 175QJ15-84/7.5 (包括泵管电缆及其它配件)	套	2					
七	昭君镇查干村新井塔社 (以工代赈, 固定报价)					15368	1537	
	水泵 175QJ15-84/7.5 (包括泵管电缆及其它配件)	套	1	6968	696.8	6968	697	
	液位仪	套	1	2800	280	2800	280	
	信号线	m	200	28	2.8	5600	560	
八	昭君镇查干村移民村							

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：II

分组名称：机电设备及

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)		合计(元)		设备费及安装费合价(元)
				设备费	安装费	设备费	安装费	
	水泵 175QJ15-84/7.5 (包括泵管电缆及其它配件)	套	3					
	液位仪	套	1					
	信号线	m	300					
九	昭君镇查干村黑塔沟 (以工代赈, 固定报价)					850	85	
	水泵 150QJ (R) 6.5-19/2 (包括泵管电缆及其它配件)	套	1	850	85	850	85	
十	风水梁镇公乌素村							
	水泵 175QJ15-154/15 (包括泵管电缆及其它配件)	套	1					
十一	展旦召苏木塔并召村							
	水泵 150QJ (R) 6.5-19/2 (包括泵管电缆及其它配件)	套	1					
	单户净化水设备 (含 3 年膜)	套	20					
十二	展旦召苏木查干沟村							
	水泵 150QJ (R) 6.5-19/2 (包括泵管电缆及其它配件)	套	3					
十三	风水梁镇盐店村南也社							
	水泵 175QJ10-105/7.5 (包括泵管电缆及其它配件)	套	1					
	变频器控制器 VFG-M-9.2kw	套	1					
	电表	套	1					
十四	风水梁镇新民渠村							
	水泵 175QJ15-126/11 (包括泵管电缆及其它配件)	套	1					

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号：IV

分组名称：输水管线设备及安装工程

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)		合价(元)		设备费及安 装费合价 (元)	备注
				设备费	安装费	设备费	安装费		
	第四部分 输水管线设备及 安装工程								
一	昭君镇白家塔村								
1	配水管网管材								
	DN63-PE100 管 (1.0Mpa)	m	3850						
	DN32PE100 管(1.0MPa)	m	1375						
2	附属管件	%	10						
二	昭君镇查干村新井塔社（以 工代赈，固定报价）					16870	1689		
1	配水管网管材					15336	1536		
	DN63-PE100 管 (1.0Mpa)	m	1200	9.58	0.96	11496	1152		
	DN32PE100 管(1.0MPa)	m	800	4.8	0.48	3840	384		
2	附属管件	%	10	15336	153.4	1534	153		
三	昭君镇查干村移民村								
1	配水管网管材								
	DN90-PE100 管 (1.0Mpa)	m	800						
	DN63-PE100 管 (1.0Mpa)	m	500						
	DN32PE100 管(1.0MPa)	m	1200						
2	附属管件	%	10						
四	风水梁镇盐店村南也社								
1	配水管网管材								
	DN63-PE100 管 (1.0Mpa)	m	1980						
	DN32PE100 管(1.0MPa)	m	300						
	DN90-PE100 管 (1.0Mpa)	m	4000						

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

年 月 日

工程量清单

组号: IV

分组名称：输水管线设备及安装工程

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

工程量清单

组号: V

分组名称：施工临时工程

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

单价分析表

项目编号:

项目名称:

工作内容:

单 价:

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

总价承包项目分解表

项目编号:

项目名称:

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

计日工人工单价表

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日

计日工施工机械使用费单价费

[illegible]

投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

年 月 日